
令和４年１２月吉日 

 

北陸三県剣道道場連盟 

 加盟団体 道場主 殿 

 

福井県剣道道場連盟 

会長  相模 利朗 

（公印省略） 

 

第３８回北陸三県少年剣道錬成大会について 

 

 師走の候、貴台には益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

さて、今回みだしの大会を下記のとおり開催させていただきます。北陸三県交流の主な事

業として３年ぶりの開催準備を進めております。本大会の趣旨をご理解賜り、ご参加くださ

いますようご案内申し上げます。 

 

記 

 

１ 日 時   令和５年２月２６日（日）午前９時３０分 開会 

 

２ 場 所   敦賀市総合運動公園 体育館 

          福井県敦賀市沓見１４９号１番地  ℡ 0770-23-6638 

 

３ その他   大会要項（別紙参照） 

        開場は、８時００分です。（誘導員の指示に従い受付を済ませてください。） 

団体ごとに座席割振りをしますので、会場入り口において早朝より並ぶ

ことのないようにお願いいたします。 

 

 

 

 

北陸三県少年剣道錬成大会 事務局            

〒914-0058 福井県敦賀市三島町 1 丁目 1-34 

福井県剣道道場連盟 事務局    

向井 俊博  

電話  080-5855-2406      

メール t.mukai@nijinooka.jp 


